
組 スタート時間

及川規明 堀舘敬二 小林誠司 辻村隆臣

大内一輝 宮野芽哉 篠崎正和 石戸宏一

庄司太郎 坂倉英俊 萩原和宏 中田清士

大山由美子 中田克美 岡野直子 馬場敦子

*小西聖一 *我舞谷仁 *井ノ口剛司 *長島幸一

平田信二 大塚慎太郎 多田弘樹 *塚本和美

*高田稔美 斉藤誠 中村仁 *山口祐一

草野靖雄 *吉田賢史 原優之介 *柴田博文

大平寿 大平麻言 平山聡 根守敬子

海老原亜美 猪瀬英希 山田祐輝 石川由貴子

青木明弘 岩﨑誠 *** ***

きゃろ2S

team engineer TEAM N.Y

4

5

3
筑波の嶺

ハイボール アラフィフ

チームGKコンビ 2丁目4丁目

にぎりとちらし 桜咲く

茨城県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（南→西）

開催日：2025年5月19日（火）

会　場：土浦カントリー倶楽部・南西

beard ツーピース

サハラゴルフ チームL

9

10

7:38

7:45

7:52

7:59

8:06

8:13

8:20

8:27

H-A snack☆

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:34

8:41

セクシーショット ノロノロ 

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

11 8:48

TEAM ＰＰ1 柴原西公民館

A＆I 調整中

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。


